
uvøıø/nčnn v Køgimn flnınv 
Linz ID zm/navy; Učvnnøx: xnvınnvy dne 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY 
MMK/SML/997/2016 

O údržbě Software FLUXPAM 5 ze dne 27. 07. 2016 
Flux, spol. S r. O. 

Zastoupena: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

Sídlo: Musílkova 167/13, 150 O0 Praha 5 

IČO: 16979613 

DiČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: ČSOB, Lidická 66/43, Praha 5 

Č. ú.: 194550384/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18.11.1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dálejen "FLUX")

a 

Statutární město Karviná 

Zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem 

K podpisu oprávněn: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, 

na základe pověření ze dne 2.1.2018 

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná7Fryštát 

ıčz 00297534 

Díčz CZ00297534 

(dále jen "město") 

uzavírají dodatek Č. 1 Smlouvy o údržbě software FLUXPAM 5 MMK/SML/997/2016 (dále jen 
"SmIouva") 

I. 

1. ČI, I. Předmět smlouvy odst. 1 se vypouští a nahrazuje textem: 

,,1. Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 7 

otevřeného databázového systému, speciálně vyvínutého pro zpracování personální a mzdové 
agendy a jeho modulů Webové elektronické výplatní pásky, Elektronické výplatní pásky, AD modul, 
Sledovánízměn, Univerzální import docházky, e›RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Personalistika 
a Inventura dovolené (dále jen ,,moduIy"). Uživateli jsou statutární město Karviná, Regionální 
knihovna Karviná a Sociální služby Kanıiná." 

Stránka 1 Z 3



Z. ČI. V. odst. 1RozSah užití se vypouští a nahrazuje textem: 

,,1. Smluvní strany se dohodly touto Smlouvou na rozsahu užití systému specifikovaném v Příloze 
Č. 1. FLUX udělit uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a specifikovaných modulů na dobu 
neurčitou pro účely zpracování mzdové agendy uživatele. Uživatelje oprávněn překročit stanovené 
počty aktivních osobních čísel maximálně O 30 %. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto 
zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření formou 
kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o 
jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití.“ 

3. ČI. Vl. odst. Z Cena prací a způsob fakturace se vypouští a nahrazuje textem: 

,,2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů V rozsahu dle ČI. Il. odst. Z, je město povinno 
hradit FLU><u po dobu platnosti této Smlouvy částku ve výší 129 048 Kč za rok. Cenový rozpočet je 
uveden V Příloze č. Z. Tato částka bude splatná na základě faktury vystavené FLU)<em V březnu 
každého roku a může být po vzájemné dohodě upravena vždy k 1. lednu následujícího roku dle 
oficiálního indexu inflace roku předchozího.“ 

II. 

1. Přílohy Č, 1 a 2 tohoto dodatku nahrazují Přílohy č. 1 a 2 smlouvy. 

Z. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením dodatku zaniká Smlouva O údržbě software ze dne 
31.10.2011, uzavřená mezi Fluxem a Regionální knihovnou Karviná, ve znění pozdejsích dodatků 
a přechodů práv a povinností. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 1 je podepsán ve dvou 
stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1.1.2019. 
5. Za datum podpisu se považuje údaj uvedenýv časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené 

v elektronickém podpisu podepisující strany. 

6. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/Z015 Sb., o registru smluv, 
v platném Znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislostí S 

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

\/ Praze V Karviné 

` 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc. ` JUDr. 0/go Guziuıová, MPA ` 

Ĺ Í Í Í Í Í Í ýprokuı/'sítko Í Í Í Í Í Í Í Í Í vedoucí Qdtzory ojgorıılzogžn/'['ıor Í Í 
r` 

FLUX / podepsáno elektronicky Město/ podepsáno elektronicky 

Stránka 2 Z 3



P říloha Č. 1 

Rozsah licence 
Regionální Statutární Sociální 
knihovna 
Ka rvi ná 

město služby 
Karviná Karviná 

P Očet osobních čísel 300 
l 

10000 
l 

100
ll 

\ 

Počet uživatelů ıl 10\ ıl 
P ocet firem ıl 4\ ıl 

P říloha č.2 

Modul 
Regionální 
knihovna 
Karviná 

Sociální 
Služby 
Karviná 

Statutární 
město 
Ka nıi ná 

udr P5 15 971 31 500 15 000 
Pers 7 594 19300 
Univ|mpDoc 5 900 
Logov 6 300 
Dokum 6300 
EI pasky 3 750 
W el pasky 5 950 
|nvDov 900 900 
RELDP 2 400 3 816 
REPOJ 1 200 1 717 
PVPOJ 400 
NEMPRI 150 
Cena za firmu 32 365 81 683 

l 

15 OOO 
CENA CELKEM 125 048 Kč 

Stránka 3 Z 3


